
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 

 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 2423/2021-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Kateřina Jungová  

Mobil +420 720 071 563  

E-mail jungovak@spravazeleznic.cz  

    

Datum 28. 1. 2021   

    

    

„Doplnění funkcionality sekvenčního sklápění břeven závor na vybraných PZS v 

obvodu SSZ„ 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 3 

V souladu s článkem 7. Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace (dodatečné 

informace), Výzvy k podání nabídky, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto: 

 

Dotaz č. 11:  

V návaznosti na „Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č.2“ a odpovědi zadavatele na 

dotaz č.8, č.9 a i č.10 se dále pro upřesnění tážeme. 

U odpovědí je uvedeno „…bude zhotovitelem doloženo…“, „…zhotovitel prokáže…“. 

Prosíme/žádáme zadavatele o vysvětlení, jaké konkrétní informace bude zadavatel vyžadovat od 

zhotovitele, aby zadavatel uznal, že bylo zhotovitelem „doloženo“, „prokázáno“?. 

Odpověď na dotaz č. 11: 

Při zpracování Projektové dokumentace pro provádění stavby budou ve spolupráci se 

zadavatelem navrženy vhodné termíny realizace jednotlivých PS tak, aby bylo dosaženo 

maximální koordinace se souvisejícími stavbami. Tyto termíny pak budou podkladem pro další 

postup. 

 

Sdělení zadavatele: 

Zadavatel informuje účastníky zadávacího řízení o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta 

bude prodloužena o 1 kalendářní den. Nabídka musí být podána nejpozději do 3. 2. 2021 do 

12:00 hod. 

Zadavatel poskytne současně zde uvedené vysvětlení na profilu zadavatele 

(https://zakazky.spravazeleznic.cz).  

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální 

podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech 

zákonných požadavků. 

V Praze dne 28. 1. 2021                      

 

      Ing. Petr Hofhanzl 
ředitel Stavební správy západ 

   (podepsáno elektronicky) 

Zveřejněno na profilu zadavatele 

 


		2021-01-28T08:15:01+0000


		2021-01-28T09:23:32+0100
	Petr Hofhanzl d00ef4d8463f32555c9f2b470f07cd57aab394f7




